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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.55 në vitin 2020
                                                        28 Nëntor, në ora 11:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
-Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.48/2020
2. Njoftim nga SKQZ, lidhur me përgatitjet për zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës dhe Mitrovicës së Veriut.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i zëvendësimeve të KVV-ve, sipas kërkesës së KKZ-së në Komunën e Podujevës.
4. Shqyrtim i dhe miratimi i kufizimit të numrit të vëzhguesve në vendvotim për zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës dhe Mitrovicës së Veriut.
5. Të ndryshme.
